

## Pachet birotica

I.D.: 41963498

---

Data publicarii	13.02.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.067,26 RON - 3.067,26 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire articol U.M Pret Unitar Fara TVA CANTITATE TOTAL FARA TVA 1 FOARFECA METAL BUC 35 6 210 2 BIBLIORAFI MARMORAT 7.5CM BUC 4,6 74 340,4 3 CAPSE 26/6 BUC 3,7 25 92,5 4 AGRAFE 33MM CUT 0,8 50 40 5 FLUID CORECTOR NOKI BUC 2,85 10 28,5 6 ALONJE 25BUC/SET SET 6,9 21 144,9 7 BANDA ADEZIVA 19X33MM BUC 1,9 10 19 8 BANDA ADEZIVA 48X60M BUC 3,5 10 35 9 PIX K15 SCHNEIDER BUC 1,95 64 124,8 10 PIX CU GEL ALBASTRU BUC 2,5 30 75 11 CAPSATOR BUC 75 6 450 12 FOLIE PROTECTIE A4 40 MIC SET 6,5 16 104 13 AGRAFE 78MM CUT 3 74 222 14 NOTES 75X75MM DIV.CULORI BUC 1,68 22 36,96 15 BANDA CORECTOARE DELI BUC 2,6 15 39 16 MARKER OHP NEGRU BUC 5,6 15 84 17 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 0,5 750 375 18 DOSAR CARTON PLIC BUC 0,38 40 15,2 19 DOSAR CARTON CU SINA BUC 0,4 20 8 20 PIONEZE COLORATE CUT 3,5 21 73,5 21 MOUSE PAD BUC 16 2 32 22 CREION HB CU GUMA BUC 1,85 28 51,8 23 RADIERA BUC 2,5 3 7,5 24 CAIET A5 MATEMATICA BUC 2,2 21 46,2 25 CAIET A4 MATEMATICA BUC 5 15 75 26 BIBLIORAFI MARMORAT 5CM BUC 4,6 20 92 27 MOUSE OPTIC BUC 35 4 140 28 TEXTMARKER DIF CULORI SET 12 6 72 29 RIGLA 30 CM BUC 3 11 33TOTAL FARA TVA 3067,26TOTAL TVA INCLUS 3540,56 mai puti

---